Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013  № 1608
Об определении печатного издания
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике – Чувашии о прекращении нарушения антимонопольного законодательства от 20.07.2012 № 05-05/5210 по делу               № 90/05-АМЗ-2012, решения Арбитражного суда Чувашской Республики от 25.01.2013 по делу № А79-11123/2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить газету «Чебоксарские новости» периодическим печатным изданием для опубликования сообщений о возможном или предстоящем предоставлении земельных участков для строительства  и для целей, не связанных со строительством, из земель, находящихся в муниципальной собственности и собственность на которые не разграничена.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю.Маклыгина.
Глава администрации

города Чебоксары

         А.О.Ладыков